

Vážený Dodavateli,

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Dodávka IT řešení na automatizaci zpracování dat v oblasti materiálového hospodářství**“, poskytuje Zadavatel, kterým je Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov, IČO: 00844896, vysvětlení Zadávací dokumentace výše uvedené Veřejné zakázky.

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2

Číslo dotazu vysvětlení	Dotaz ze dne 21.8.2023 a odpovědi zadavatele
1.	<p><u>Dotaz 1:</u> Uživatelé, v ZD není jasné pro kolik uživatelů má být požadované řešení. Konkrétně: i. počty uživatelů, kteří budou pracovat se skladem a s tím souvisejícím nákupem ii. počty uživatelů, kteří budou pracovat se žádankami a počty uživatelů, kteří budou začleněni do schvalovacího procesu?</p> <p><u>Odpověď 1:</u> Zadavatel bude schopen odpovědět až po 31.8.2023.</p>
2.	<p><u>Dotaz 2:</u> Počty dokladů i. v ZD je požadavek na vytěžování nákupních faktur, pro nacenění potřebujeme vědět, kolik stránek za rok se bude vytěžovat tzn. kolik stránek projde vytěžovacím SW (stačí úvaha zaokrouhlená na 5tis)?</p> <p><u>Odpověď 2:</u> Zadavatel bude schopen odpovědět až po 31.8.2023.</p>

3.	<p><u>Dotaz 3:</u></p> <p>Integrace na FaMa</p> <p>i. v ZD je požadavek v následujícím znění "integrace košilek faktur z D365BC do FaMa+ (přenos faktur pro OZT)", jde nám o:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Upřesnění, jestli má jít o jednosměrnou komunikaci z D365BC do FaMa, kdy D365BC na integrační rozhraní vystaví pomocí REST API seznam košilek a FaMa si tento seznam bude konzumovat2. Předpokládáme správně, že cena integrace na straně FaMa nemá být v nabídce zahrnuta tzn., že v nabídce bude naceněno vytvoření integračního rozhraní na straně D365 BC.? <p><u>Odpověď 3:</u></p> <p>Zadavatel bude schopen odpovědět až po 31.8.2023.</p>
----	---

Z tohoto důvodu bude prodloužena lhůta pro podání nabídek do 14.9.2023 10:00h a odpovědi na dotazy budou zveřejněny dodatečně co nejdříve.